
 
 

Prot. e data vedi segnatura 

         All’Albo dell’Istituto 

         Agli Atti 

         Agli interessati 

 

 

Oggetto: Costituzione della commissione giudicatrice per l’affidamento diretto del servizio di 

cassa quadriennio 2023-2026 – Determina n. 5622 del 06/10/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la determina per l’affidamento diretto del servizio di cassa quadriennio 2023/2026 

  determina n. 5622 del 06/10/2022;  

 

DETERMINA 

 

1) di nominare la commissione preposta alla valutazione delle offerte, ai sensi delle 

disposizioni della determina di affidamento, come segue:  

- Presidente: Prof.ssa Alice Adami, Dirigente Scolastico;  

- Componente effettivo: DSGA Sig.ra Giuseppa Airò;  

- Componente effettivo: ins.te Annamaria Colombelli.  

 

2) di dare atto che le attività di segretario della commissione saranno svolte dalla DSGA 

Giuseppa Airò.  

 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo ai fini della 

generale conoscenza.    

 
 

 

 

 

 Il Dirigente scolastico 
 Prof.ssa Alice Adami  
  

 

 

 

BGIC87900D - A5468E0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006073 - 25/10/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ALICE ADAMI


		2022-10-25T09:51:03+0200
	ALICE ADAMI




